
:-íj,)7 OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO

VPSHX001EAFO
": -' uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

'i Itš
C.j.: VPSH 41-24/2020-EU-SM

Zhotovitel
Název Januška kompresory s.r.o.

SIdlo Průmyslová 509, 763 17 Lukov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Ing. Januška

Telefon
Fax
IČO 26905141
DIČ CZ26905141

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně , oddIl C, vložka 44463

Objednatel
Název česká republika -Vyšší poIicejni škola a

Střední policejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje:
Telefon ,

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Maximáln cena Maximáln cena
Předmět smlouvy díla bez DPH díla včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu výměnu - kompresoru a filtračního 54 668,30 KČ 66 148,64 KČ
zařízenI na objektu b-6 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově
dle cenové nabídky ze dne 25.6.2020.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VC ETŇE DPÁ: 66 " 48,64 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připusťnou.

Datum dodáni: 24.7.2020
Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajÍcÍ fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3, Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami, Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze,

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užIvánI díla,
5. V případě prodlenI zhotovitele s termínem dokQnčeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prod|enÍ ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla,
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11, prodávajÍcĹ je povinen um ným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcĹch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právn i.
V Lukově 30.6.2020 V Holeš

Zh,',',|,iteC"! Objedna

j'?!':"!'!!':!š,a L

Poznámky l připorMn kola

-56-

VPSHX001EAFO



JANUŠKA KOMPRESORY s.r.o.
Dodavatel:

JANUŠKA KOMPRESORY s.r.o.
Průmyslová 509
763 17 Lukov Provozovna:

Průmyslová zóna Lukov u Zl
lČ: 26905141 Průmyslová 509
DIČ: CZ26905141 763 17 Lukov u Zlína

NABÍDKA Č. 21NA0162
Odběratel: lČ: 64422402

DIČ: CZ64422402

Vyšší policejnÍ škola a Střední policejnÍ škola
Zlínská 991
769 01 Holešov

Nabídka č.: 21NA0162 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 25.06.2020
Platno do: 24.07.2020

Na základě Vaši poRtávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku: OPRAVA - VÝMĚNA KOMPRESORU A
FILTRAČNÍHO ZAŘIZENĹ NA OBJEKTU B-6:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem '

oprava -výměna kompresoru a F|LTrAČN|hO zařĺzenĺ na objektu b-6:, pístový průmyslový kompresorORLĹK PKS 28/270
110612:pks 28/270 pístový kompresor 1 ks 33000,00 33 000,00 21% 6930,00 39 930,00
Odik, 024000011021,ležatý, Nizdný, el. :
motor4 kW, napětí el. motoru 400 V, i
objem TN 270 l :
150138:AF 0076 -těleso Mtru, 6002000, G 3 ks 1 668,00 15,00% 4 253,40 21% 893,21 5146,61 ,
1/2' -78 m3Mod
150051:07050 P -vložka pro filtr AF 0076, 1 ks 760,00 15,00% 646,00 21% 135,66 781,66
3500206, předňltr k odstraněni nečistot do l
velikost 3 mikrom.
150053:07050 M -vložka pro Mr AF 0076, 1 ks 760,00 15,00% 646,00 21% 135,66 781,66
3500207, mikrofiltr k odstranění nečistot do
0,1 mikron, olej 0,5 mA/m3
150052:07050 S -vložka pro filtr AF 0076, 1 ks 760,00 15,00% 646,00 21% 135,66 781,66
3500208, mikroňltr k odstranění neästot do
0,01 mikron, olej 0,01 mg/m3
170018:AOK 16B automatický odvaděč 3 ks l 030,00 15,00% 2626,50 21% 551,57 3178,07
kondenzátu, 3400014, G1/2', 0-16 bar
150065:WS KIT instalační sada na zeďpro 1 ks 1 144,00 15,00% 972,40 21% 204,20 1 176,60
ňltry AF 0056 -AF 0106, 3500415, (WS-
Wall assembly kit)
330007:Tlaková hadice 1/2'-délka 2000 1 ks 575,00 575,00 21% 120,75 695,75
mm, hadice G 1/2', délka 2000 mm, se
šroubením (matice a závit)
pňpojovaci materiál 1 ks 1000,00 1000,00 21% 210,00 1 210,00

Instalace, zprovoznění, odzkoušeni 1 ks 9953,00 9953,00 21% 2090,13 12043,13
kompresoru a filtrace a zaškolenl obsluhy
Doprava kompresoru a sevisních techniků 1 ks 350,00 350,00 21% 73,50 423,50

Součet položek 54 668,30
CELKEM K ÚHRADĚ

Platba: fakturou se splatnosti 14 dnů, podmíněno zasláním závazné objednávky.

Nabízené zboží je skladem - k dodání cca. do 5 - 7 dní od závazné objednávky.

Doufám, že budete s našimi produkty a službami plně spokojeni.

Ekonomický a informační systém POHODA

11480,34 66148,64
66 148,64

® C)
Janu5ka
komp; escry s.r.ô


